UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG NN&PTNT

Số: 149/NN-NTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tân Yên, ngày 11 tháng 8 năm 2023
V/v góp ý dự thảo “Báo cáo Sơ kết

việc thực hiện Nghị quyết số 56-

NQ/HU ngày 05/7/2021 của

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Tân

Yên” và “Kế hoạch xây dựng huyện

Tân Yên đạt chuẩn huyện NTM nâng

cao vào năm 2025”

Kính gửi:

 Các ngành thành viên BCĐ xây dựng NTM huyện giai

đoạn 2022-2025 (Theo Quyết định số 914/QĐ-UBND

ngày 17/3/2022 của Chủ tịch UBND huyện).

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 8 của UBND huyện, Phòng Nông

nghiệp&PTNT được giao tham mưu “ Báo cáo sơ kết việc thực hiện Nghị quyết số

56-NQ/HU ngày 05/7/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Tân Yên về lãnh

đạo, chỉ đạo xây dựng huyện Tân Yên đạt chuẩn huyện nông thôn mới nâng cao”

và “ Kế hoạch xây dựng huyện Tân Yên đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm

2025”.

Để tiếp tục bổ sung, hoàn thiện Báo cáo và Kế hoạch trình UBND huyện

theo quy định, Phòng Nông nghiệp&PTNT đề nghị các ngành thành viên BCĐ xây

dựng nông thôn mới huyện huyện cho ý kiến đóng góp vào Dự thảo Báo cáo và Kế

hoạch.

Nội dung góp ý trực tiếp hoặc bằng văn bản gửi về Phòng NN&PTNT huyện

trước 15h00’ ngày 15/8/2023 để đơn vị tổng hợp hoàn thiện (kèm theo Dự thảo

Báo cáo và Kế hoạch).

Đề nghị các ngành, thành viên BCĐ Nông thôn mới huyện quan tâm thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LưuVT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thu Phương

		phuongdt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T17:16:45+0700

		phongnn_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T18:13:53+0700